1

_______________________________________________________________________

СОВЕТ ДИРЕКТОРОВ

Акционерное общество

«Тываэнерго»

667001, Республика Тыва, г. Кызыл, ул. Рабочая, д. 4
_______________________________________________________________________________________________________

ПРОТОКОЛ № 13/20

заседания Совета директоров АО «Тываэнерго»

Дата проведения:  26.06.2020 года

Форма проведения:  опросным путём

Место проведения:  г. Кызыл, ул. Рабочая, 4

Дата составления протокола: 26.06.2020 года

В заседании приняли участие: Акилин Павел Евгеньевич, Данилов Антон

Евгеньевич, Зверков Дмитрий Юрьевич, Кабанов Алексей Васильевич, Кажин-оол

Роман Викторович, Мещеряков Андрей Николаевич, Михеев Дмитрий

Дмитриевич.

Кворум имеется, Совет директоров правомочен принимать решения.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

1. О присоединении к изменениям в «Единый стандарт закупок ПАО

«Россети» (Положение о закупке)», утвержденным решением Совета директоров

ПАО «Россети» (протокол от 29.05.2020 № 417).

ВОПРОС 1: О присоединении к изменениям в «Единый стандарт закупок

ПАО «Россети» (Положение о закупке)», утвержденным решением Совета

директоров ПАО «Россети» (протокол от 29.05.2020 № 417).

РЕШЕНИЕ:

Присоединиться к изменениям в «Единый стандарт закупок ПАО «Россети»

(Положение о закупке)», утвержденным решением Совета директоров ПАО

«Россети» (протокол от 29.05.2020 № 417).

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:

«ЗА»: Акилин Павел Евгеньевич, Данилов Антон Евгеньевич, Зверков Дмитрий

Юрьевич, Кабанов Алексей Васильевич, Кажин-оол Роман Викторович,

Мещеряков Андрей Николаевич, Михеев Дмитрий Дмитриевич.

«ПРОТИВ»: нет.

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»: нет.

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО ЕДИНОГЛАСНО.

Председатель Совета директоров                                                    Д.Д. Михеев

Секретарь Совета директоров                                                        Ю.А. Крылова